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زن جوان، 2 هزار تاکستانی را نقره داغ کرد
زن جوان که با شگردی خاص در تاکستان دست به کلاهبرداری 

600 میلیارد تومانی زده بود دستگیر شد.
 محمد صمدی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان 
گفت: با شکایت تعدادی از شهروندان و بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد که یک خانم در فروشگاه لوازم خانگی به صورت 
متقلبانه و با وعده پرداخت سودهای بالا نسبت به جمع‌آوری 

سرمایه‌های مردم اقدام می‌کند.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه جرم این فرد محرز بوده و نامبرده 
قادر به ایفای تعهد خود نبود، با دستور قضایی و صدور قرار 

بازداشت موقت دستگیر و روانه زندان شد.
صمدی افزود: متهم با جمع‌آوری بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان از 

حدود ۲ هزار نفر کلاهبرداری کرده است.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان خاطرنشان کرد: 
دستگاه قضا با مفسدین اقتصادی و افرادی که با کلاهبرداری به 
سرمایه‌های مردم چشم دوخته‌اند قاطعانه برخورد می‌کند اما 
انتظار ما از شهروندان این است که سرمایه‌های خود را به بهانه 
دریافت سودهای زیاد و غیرقانونی در اختیار افراد فاقد صلاحیت 

و شرکت‌های بدون مجوز قرار ندهند.

 مرگ تلخ پسر کرجی 
در زمین مستطیل سبز

یک نوجوان ۱۳ ساله بر اثر برخورد با تیر دروازه هنگام بازی فوتبال 
به کام مرگ فرو رفت.

سرهنگ پیمان گودرزی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر مرگ مشکوک یک نوجوان ۱۳ ساله 
در زمین فوتبال، واحد گشت کلانتری ۳۴ گرمدره و دیگر عوامل 

امدادی سریعاً در محل حادثه حاضر شدند.
وی ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد یک نوجوان ۱۳ ساله در 
زمین فوتبال دچار حادثه شده و از ناحیه سر با تیر دروازه برخورد 

کرده و دچار خونریزی مغزی شده است.
این مقام انتظامی افزود: پس از انتقال مصدوم به بیمارستان و 
علی رغم تلاش‌های کادر پزشکی، متأسفانه این نوجوان به علت 

شدت جراحت وارده فوت کرد.
سرهنگ گودرزی در انتها از مردم خواست تا در انجام هرگونه 
فعالیت، اصول ایمنی را رعایت کنند تا شاهد موارد تأسف برانگیز 

این‌چنینی نباشیم.

 بازداشت عاملان درگیری 
مسلحانه شرق تهران

عوامل تیراندازی و درگیری مسلحانه در شرق تهران در عملیات 
غافلگیرانه پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ سعید راستی، رئیس عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران گفت: اواسط خرداد ماه سال‌جاری، وقوع درگیری 
مسلحانه همراه با ایراد خسارت مادی به تعدادی از خودروهای 
شهروندان در منطقه شرق تهران به پلیس اطلاعات تهران 

بزرگ اعلام شد.
با حضور مأموران پلیس اطلاعات در محل و بهره‌گیری از اقدامات 
پلیسی، مشخص شد عامل اصلی این تیراندازی، یکی از اراذل و 
اوباش سطح تهران به هویت رضا بوده است که با شناسایی این 
متهم، مأموران با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار، 
مخفیگاه متهم در شرق تهران را شناسایی و در ادامه مأموران 
اطلاع پیدا کردند که متهم بلافاصله پس از این درگیری مسلحانه 

از مخفیگاه خود متواری شده است.
در ادامه اقدامات پلیسی، مأموران مرکز عملیات و اطلاعات پلیس 
تهران بزرگ با انجام اقدامات پیچیده پلیسی، اطاع پیدا کردند 
که رضا همراه با تعداد دیگری از مجرمان سابقه‌دار، با تشکیل 
باندی در زمینه خرید و فروش مواد مخدر فعالیت دارند و درگیری 
مسلحانه در شرق تهران نیز به‌دلیل اختلافات ایجاد شده بین 

فروشندگان موادمخدر رخ داده است.
با تکمیل تحقیقات پلیسی و شناسایی آخرین مخفیگاه متهم، 
سرانجام ساعت 5 صبح روز دوشنبه 19 تیرماه، با اطمینان از 
حضور متهم و دیگر همدستان وی در این مکان، در یک عملیات 
غافلگیرانه اعضای این باند 7 نفره که در حال تقسیم بیش از 
یک میلیارد ریال وجه نقد حاصل از فروش موادمخدر بین خود 

بودند، دستگیر شدند.
این مقام انتظامی توضیح داد: در زمان عملیات دستگیری، 
متهمان اقدام به دادن رشوه یک میلیارد ریالی به مأموران کردند 
تا زمینه فرار خود را از دست مأموران فراهم کنند که مأموران 
برابر وظیفه ذاتی، موضوع را صورتجلسه و ضمیمه  پرونده متهمان 

کردند.

 قطع انگشتان دست کارگر جوان 
با همزن صنعتی

کارگری که در معدن مس گودکان مشغول کار با دستگاه همزن 
صنعتی بود، در یک حادثه شغلی انگشتان دستش را از دست داد.

صبح روز گذشته کارگری در معدن مس گودکان که حوالی معدن 
قلعه زری در شهرستان خوسف در استان خراسان جنوبی است، 
مشغول کار با دستگاه همزن صنعتی بود که طی یک حادثه شغلی؛ 

سه انگشت دست خود را از دست داد.
بر اساس این گزارش، با اطلاع سایر کارگران به گروه های امداد 
و نجات، این کارگر مصدوم تحویل عوامل اورژانس شده و او برای 

ادامه درمان به بیمارستان امام رضا)ع( در بیرجند منتقل شد.

 بازداشت مادر و پسر جوان 
به‌خاطر سرقت طلاهای کودکان

زن جوان با همدستی پسرش در پاکدشت به سراغ دختربچه‌ها 
می‌رفت و طلاهایشان را سرقت می‌کرد.

سرهنگ نجم‌الدین مرادی، رئیس پلیس پاکدشت گفت: گزارشی 
به پلیس 110 مبنی بر سرقت زیور آلات کودکان در حوزه کلانتری 
15 مخابره شد و شگرد دزدان به این شیوه بود که خانمی با یک 
دختر بچه 7 ساله پس از ربودن النگو و گوشواره از محل متواری 

است. شده 
وی در ادامه بیان داشت: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های درون سازمانی، سارقان 
را که یک زن و یک مرد بودند شناسایی کردند و پس از هماهنگی 
قضایی در یک عملیات پلیسی  آنها را دستگیر و از خانه آنها دو 

عدد النگو و دو عدد گوشواره کشف و ضبط شد.
این مقام مسئول افزود: درمواجهه حضوری به عمل آمده، متهم 
توسط شاکی شناسایی و پس از بررسی و دلالت به مقرمشخص 
شد نامبردگان با همدستی همدیگر که مادر و فرزند می‌باشند 
مبادرت به سرقت کرده و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 

معرفی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در پایان گفت: شهروندان 
محترم از رها کردن فرزندان خود به تنهایی در کوچه و خیابان 

جداً خود‌داری کنند.

حوادث ویژه 

دو موتورسوار ناشناس به دختر جوان و پسر مورد 
علاقه‌اش حمله کردند و دختر را با چاقو به قتل 

رساندند.
به گزارش »ایران«، غروب روز دوشنبه ۱۹ تیرماه 
امسال صدای ضربه‌های پی‌در‌پی در خیابان 

فدائیان اسام پیچید.
خیابان خلوت بود و تا زمانی که رهگذران و اهالی 
به خودشان بیایند دو مرد موتورسوار ترک یک 
موتور نشسته و به سرعت گاز دادند و از محل 

. یختند گر
عده‌ای عابر و تعدادی از اهالی هاج و واج در خیابان 
ایستاده بودند و به اطراف نگاه می‌کردند که 
ناگهان پسر جوانی خون‌آلود و وحشت زده از یک 

مغازه لوازم صوتی و تصویری بیرون آمد.
پسر جوان به حدی ترسیده بود که توانایی 
صحبت کردن نداشت. یک دستش را روی سینه 
گرفته و با دست دیگر آن را نگهداشته بود. خون 
از دستش فواره می‌زد و چند قدم که جلو رفت از 
شدت خونریزی چشم‌هایش سیاهی رفت و روی 

زمین افتاد.
اهالی و رهگذران با شتاب سمت این پسر دویدند 
تا کمکش کنند. چند نفر فریاد می‌زدند و به بقیه 

می‌گفتند که به اورژانس زنگ بزنید.
اما درست در همان لحظه چند نفر جلوی در مغازه 

خشکشان زد.
کشف جسد دختر جوان در مغازه

یک نفر دستانش را روی سرش گذاشته بود و به 
داخل مغازه خیره شده بود. یکی دیگر آب دهانش 
را به سختی قورت داد و پاهایش را به سختی روی 
زمین کشید تا چند قدم به مغازه نزدیک شود. رد 
خون مثل جوی کوچکی کف مغازه راه افتاده بود 

و به سمت در مغازه جاری شده بود.
کمی آن طرف‌تر دختر جوانی بی‌جان غرق در 

خون روی زمین افتاده بود.
قتل آیلین در قرار عاشقانه

مردم با مشاهده جسد دختر ۱۸ ساله به نام آیلین، 

با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ تماس گرفتند.
با اعلام خبر از سوی پلیس، رسیدگی به پرونده 
در دستور کار دکتر مجید باقری بازپرس ویژه قتل 
دادسرای شهرری قرار گرفت و تیم جنایی برای 
بررسی‌های ابتدایی در محل جنایت حاضر شدند.

پسر جوان به نام امید برای مداوا توسط امدادگران 
اورژانس به بیمارستان منتقل شد و در حالی که 
انگشتان دست او به دلیل اصابت چاقو بشدت 
آسیب دیده بود به سرعت به اتاق عمل منتقل 

شد تا تحت جراحی پیوند قرار گیرد.
قطع انگشت پسر جوان

ساعتی بعد مشخص شد جراحی پیوند انگشت 
امید ناموفق بوده و انگشت او قطع شد.

تحقیقات جنایی آغاز شده و در بررسی‌های 
ابتدایی مشخص شد دقایقی قبل از جنایت دو 
موتورسوار ناشناس آیلین و امید را تعقیب کرده 

. ند د بو
سپس متوجه شدند که آنها وارد مغازه لوازم صوتی 
و تصویری دوست امید شده و آنجا نشستند تا 

دقایقی گپ بزنند.
سرنشینان موتورسیکلت زمانی که به مغازه رسیدند 
شروع به لگد زدن به در مغازه کرده و سپس وارد 
مغازه شدند. دقیقه‌ای بعد در حالی که آیلین و 
امید را مورد اصابت ضربات چاقو قرار دادند، با 

عجله از مغازه خارج شده و از مهلکه گریختند.
زمانی که حال امید مقداری بهبود پیدا کرد در 
اولین تحقیقات به بازپرس جنایی گفت: »به تازگی 
با آیلین آشنا شده و به او علاقه‌مند شده بودم. روز 
حادثه با هم به مغازه دوستم رفتیم که ناگهان دو 
مرد چاقو به دست به ما حمله کردند. آیلین قبلاً 
به من گفته بود که خواستگار سابقش از او کینه 
گرفته و تهدید به انتقام‌جویی کرده است که من 
حدس می‌زنم همان فرد این دو موتورسوار را اجیر 

کرده باشد.«
بنابراین گزارش بررسی و تحقیقات برای روشن 

شدن راز ماجرا ادامه دارد.

انگشت پسر جوان هم قطع شد

3شرور در نزاع خیابانی پسر ۱۹ساله‌ای را با شلیک 
تفنگ شکاری و ضربه تبر به قتل رساندند.

قاتلان فراری پس از دو ماه زندگی مخفیانه با تلاش 
کارآگاهان جنایی رباط کریم در چند عملیات جداگانه 

شناسایی و دستگیر شدند.
قتل با تبر و گلوله

به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده از ۲۱ 
اردیبهشت امسال وقتی کلید خورد که نزاع خونینی بین 
۱۰ شرور در یکی از محله‌های رباط کریم سرو صدا به پا 
کرد به طوریکه با شلیک‌های گلوله همراه بود. خیلی 
زود گشت‌های ویژه در محل درگیری حضور یافتند و 
پس از متفرق شدن اوباش محله پسر جوانی که در 
اثر ضربه تبرو گلوله غرق در خون بود به بیمارستان 
منتقل شد و متأسفانه علی رغم تلاش تیم پزشکی پسر 
جوان در کام مرگ فرو رفت. با مرگ او بود که کارآگاهان 
جنایی رباط کریم دست به کار شده و عامان جنایت 
تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. از میان افرادی که در 
این درگیری حضور داشتند 3 نفر دستگیر شدند و 3 
نفر اصلی خشونت خیابانی نیز پس از دو ماه ردیابی 
سرانجام مخفیگاهشان در شهریار و خود رباط کریم 
مورد شناسایی قرار گرفت و صبح روز دوشنبه 19 تیرماه 
این 3 متهم فراری در عملیات‌های جداگانه دستگیر 
شدند. ۳ متهم دیگر این پرونده نیز به اتهام شرکت در 
نزاع خیابانی تحت تعقیب پلیس رباط کریم قرار دارند. 
سرهنگ زنگنه، فرمانده انتظامی رباط کریم در گفت‌و‌گو 
با خبرنگار »ایران« درباره این جنایت خیابانی گفت: 3 
متهم دستگیر شده که ۲۵ ۲۸و۴۰ساله هستند هر کدام 
دارای سوابق متعدد شرارت هستند که با ایجاد درگیری 
باعث رعب و  وحشت در محله‌های مختلف می‌شدند.
این متهمان درباره علت درگیری مدعی شدند که به 
خاطر اختلاف‌های قبلی و ناسزاگویی باهم گلاویز شدند.

قتل پسر 19 ساله با تبر و گلوله
10 مرد خشمگین به جان هم افتاده بودند

زن جوان که متهم است با شلیک دو گلوله، شوهرش را 
به کام مرگ کشانده در دادگاه مدعی شد بی‌گناه است.

این زن که رضایت دو دخترش را جلب کرده است قبلاً به 
صراحت به قتل شوهرش به خاطر اختلافات خانوادگی 

اعتراف کرده بود.
شلیک به راننده تاکسی

شهریورماه سال 1401 جسد مرد 55 ساله‌ای به نام اکبر 
پشت فرمان تاکسی‌اش در حوالی فرودگاه امام خمینی 
پیدا شد. عابرانی که از حاشیه اتوبان می‌گذشتند 
پلیس را مطلع کردند. مأموران نیز به بررسی پرداختند و 
مشخص شد مرد راننده پشت فرمان خودرو با شلیک 2 

گلوله از پای درآمده است.
 بدین ترتیب جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و مأموران برای رازگشایی جنایت شبانه به 

تکاپو افتادند.
زن دلواپس

در این میان زن جوانی به نام میترا با دلواپسی به پلیس 
آگاهی رفت و از ناپدید شدن همسر 55 ساله‌اش خبر داد.

وی گفت: همسرم هر روز صبح به سرکار می‌رود و عصرها 
به خانه برمی‌گردد ولی گاهی اوقات او به خاطر مشغله 
کاری در محل کارش می‌ماند. اما حالا 4 روز است که به 
خانه برنگشته و تلفن همراهش هم خاموش است و 

می‌ترسم بلایی سرش آمده باشد.
شناسایی جسد توسط زن جوان

مشخصات و نامی که این زن از همسرش ارائه داد با 
مشخصات جسد کشف شده در حاشیه فرودگاه مطابقت 
داشت. به این ترتیب وی به پزشکی قانونی منتقل شد و 

جسد همسرش را شناسایی کرد.
با مشخص شدن هویت قربانی، مأموران به تحقیق 
از آشنایان اکبر پرداختند. آنها گفتند اکبر و همسرش 
سال‌هاست با هم اختلاف دارند و چند بار هم کارشان به 
دادگاه کشیده شده است. آنها تصمیم به جدایی داشتند 
اما میترا مدعی شد مشکل خاصی با شوهرش نداشته و از 

نحوه کشته شدن شوهرش نیز بی‌اطلاع است.
 زنی با ماسک

مأموران در گام دیگری از تحقیقات به بررسی دوربین‌های 
مداربسته محل و مسیرهای منتهی به کشف جسد 

پرداختند و دریافتند یک زن که  ماسک بر صورت داشت 
و از نظر جثه به میترا شبیه بود پس از قتل از خودروی 

قربانی پیاده شده و گریخته است.
با کشف این سرنخ، میترا تحت بازجویی قرار گرفت و وی 
که می‌دانست دستش برای پلیس رو شده به ناچار به 

قتل شوهرش اعتراف کرد.
اعتراف به شوهرکشی

وی گفت: اکبر مرد بداخلاقی بود. او سر هر موضوعی با 
من دعوا راه می‌انداخت. من از زندگی با او خسته شده 
بودم اما این شرایط را به خاطر 2 دخترم تحمل می‌کردم 
تا اینکه بالاخره به فکر طلاق افتادم. من دادخواست 
طاق دادم و به اکبر گفتم قصد جدایی دارم اما او به 
شدت مرا کتک زد و با تهدید مرا از جدایی منصرف کرد. 
او قول داد رفتارهایش را اصاح می‌کند اما اوضاع حتی 
بدتر هم شد. او حتی چند بار مرا تهدید به قتل کرده بود 
تا اینکه از طریق یکی از دوستانم با یک فروشنده اسلحه 
آشنا شدم و یک ساح را به قیمت 11میلیون تومان از او 
خریدم. بدین ترتیب چند بار نقشه قتل را کشیدم اما 

هر بار پشیمان می‌شدم.
وی در تشریح جزئیات شب جنایت ادامه داد: آن شب 
قرار بود اکبر بسته‌ای را به دوستش برساند. من همراه 
او سوار ماشین شدم و از او خواستم تا به حوالی فرودگاه 
امام خمینی برود. هوا تاریک بود که در یک لحظه کلت را 
از کیفم بیرون آوردم و به او شلیک کردم. سپس از ماشین 

پیاده شدم و به خانه برگشتم.
با اعترافات این زن و بازسازی صحنه جرم، پرونده وی با 
صدور کیفرخواست به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا به جرم وی رسیدگی شود. اما در 
این میان دو دختر قربانی که تنها ولی دم بودند بدون 

قید و شرط از قصاص گذشتند.
ادعای تازه در دادگاه

به این ترتیب میترا 45 ساله از جنبه عمومی جرم و طبق 
ماده 612 قانون مجازات اسامی از خود دفاع کرد.

این زن در دادگاه ادعای تازه‌ای را مطرح کرد و گفت 
بی‌گناه است.

متهم وقتی در جایگاه ویژه ایستاد، گفت: آن روز 
همسرم می‌خواست بسته‌ای را به دوستش برساند. او 

از من خواست تا همراهش بروم اما من خسته بودم 
و می‌خواستم برای دخترهایم غذا درست کنم. ولی او 
اصرار کرد تا همراهش بروم و بدین ترتیب ما با هم 
به راه افتادیم. حتی در میان راه دوستش با او تماس 
گرفت و خواست طلب ۳ میلیونی‌اش را به او بدهد 
که شوهرم عصبانی شد و گوشی تلفن را قطع کرد. 
من در میان راه از او خواستم تا اجازه دهد از ماشین 
پیاده شوم و به خانه برگردم اما او اجازه نداد. من که 
از رفتار شوهرم ناراحت بودم به صندلی عقب ماشین 
رفتم و آنجا نشستم. چند دقیقه بعد شوهرم سرش 
را روی فرمان گذاشت. من که فکر کردم او به خواب 
رفته خیلی زود از ماشین پیاده شدم و فرار کردم. من 
خودم را به پمپ بنزین رساندم اما نتوانستم ماشینی 
پیدا کنم. به همین خاطر کنار جاده ایستادم و سپس 
با ماشین کرایه‌ای به خانه رفتم. من اصاً نمی‌دانم 
شوهرم چطور و از سوی چه کسی کشته شده است. 
من قبلاً تحت فشار روانی به شلیک به شوهرم اعتراف 

بودم. کرده 
قاضی گفت: تو در اعترافات اولیه گفته بودی دو تیر به 
سر شوهرت شلیک کردی. کارشناسان نیز تأیید کرده‌اند، 
دو تیر از پشت سر به شوهرت شلیک شده و پوکه‌ها نیز 
در صندلی عقب پیدا شده است. این موضوع نشان 
می‌دهد قاتل روی صندلی عقب نشسته بوده که با 
اعترافات شما همخوانی دارد. چه دفاعی داری؟ که میترا 
پاسخ داد: من به شوهرم شلیک نکردم. دروغ نمی‌گویم 

و بی‌گناه هستم.
سپس نماینده دادستان برخاست و گفت: این زن مدعی 
است تحت فشار و شکنجه به قتل اعتراف کرده ولی 
اعترافات وی به واقعیت بسیار نزدیک است. او حتی به 
صراحت گفته بود اسلحه را به مبلغ ۱۱میلیون خریده  
که این موضوع ثابت می‌کند او قاتل است. اما حالا با 
دروغگویی قصد دارد خودش را بی‌گناه نشان دهد. از 

این‌رو برایش اشد مجازات می‌خواهم.
وقتی میترا برای آخرین دفاع پشت تریبون ایستاد، گفت: 
من بی‌گناهم اگر چند سال بعد قاتل شوهرم پیدا شد 

چه پاسخی به من می‌دهید؟
 در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

زن هفت تیرکش در آخرین جلسه دادگاه ادعای بی‌گناهی کرد

 شلیک‌های مرگبار 
یک زن به شوهرش

 قتل خونین دختر ۱۸ ساله 

در قرار عاشقانه

نگاه کارشناس
زهرا بیات کارشناس ارشد روانشناسی

شرارت همراه با قدرتنمایی از جمله مصادیق بارز 
متهمانی است که با ایجاد نزاع‌های خیابانی در صدد 
قلدور بازی هستند این قبیل افراد در اثر کمبود اعتماد 
به نفس و روحیه خشونت طلبانه‌ای که دارند دست 
به هر کاری می زنند تا خودشان را به‌عنوان یک فرد 
قدرتمند مطرح کنند گاهی با چاقویی که به دست دارند 
وگاهی با اسلحه و برخی اوقات با الفاظ رکیک و چوب 
دستی سعی در بازی نقشی دارند که فکر می‌کنند با 
آن می‌توانند ایجاد هیمنه کنند این افراد علاقه زیادی 
به رفتارهای خشونت‌آمیز دارند آنقدر غرق در خشونت 
هستند که گاهی هم دست به خودزنی می زنند تا به 
بقیه اثبات کنند آنها افرادی قوی هستند درحالیکه 
در بررسی‌های روانشناختی افرادی ضعیف النفس 
هستند که صرفاً برای نشان دادن قدرت ظاهری دست 
به این رفتارها می‌زنند. خالکوبی‌های عجیب و غریب 
و تراشیدن مو به شکل غیر طبیعی از جمله مصادیق 
قیافه‌های متفاوت آنها محسوب می‌شود. از اینکه 
حس کنند افرادی ازآنها می‌ترسند احساس خوبی پیدا 
می‌کنند برای همین دست به خشونت می‌زنند، شیشه 
مغازه‌ها را می‌شکنند یا با چاقو به جان هم می‌افتند 
برای آنها هیچ چیزی قبح و زشتی ندارد فقط به دنبال 
قدرت‌طلبی ویا بهتر بگویم در صدد قدرتنمایی هستند. 
استفاده از مشروبات الکلی و مواد مخدر و همچنین 
سابقه شرارت در کودکی زمینه رفتارهای خشن را 
درآنها تقویت می‌کند. آنها حتی هیچ ابایی از کتک 
زدن اعضای خانواده خود ندارند. برخورد‌های قهری 
نیز چندان آنها را سربه راه نکرده و به نظر می‌رسد 
خانواده‌ها باید دراین زمینه کمک کنند تا از وقوع این 

رفتارهای خشونت باری جلوگیری شود.


